МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

от 17.11.2023г.                                                                                                                     № 14-О

г. Усть-Илимск

Об организации наставничества

в 2023-2024 учебном году

На основании Положения о наставничестве в МБДОУ д/с №5 «Солнышко», с

целью оказания помощи педагогам в их профессиональном становлении, приобретении

профессиональных знаний и навыков выполнения должностных обязанностей,

руководствуясь Уставом, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шахбанову Г.И., инструктора по физической культуре, наставником

Бронниковой Ю.С., инструктора по плаванию (молодого специалиста).

2. Наставнику Шахбановой Г.И., в срок до 30.11.2023 г. разработать календарный

план по наставничеству на 2023-2024 учебный год с учетом индивидуальных

потребностей наставляемого.

3. Наставнику Шахбановой Г.И., в срок до 31. 05 2024 г. отчитаться о выполнении

календарного плана работы по наставничеству.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Иванцову О.В., старшего

воспитателя.

Заведующий МБДОУ д/с №5 «Солнышко»                                       Т.В. Кулик

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО, должность Дата Подпись

1. Иванцова О.В, старший воспитатель

2. Шахбанова Г.И., инструктор по

физической культуре

3. Бронникова Ю.С., инструктор по

плаванию

		2023-12-22T11:06:49+0800
	Кулик Татьяна Валентиновна